DATENBLATT DATASHEET

Artikel Nr. ltem Nr. AL 11K/469 Erdspief’
Artikel ID Item ID 111.0469-01

Serie Range CONRAD

Katalog Catalogue 321

Seite Page 238

EAN-Code 9003090254514

ABMESSUNGEN MEASUREMENTS

Orio

Lange Length
Breite Width
Tiefe Depth

ALLGEMEINE INFORMATIONEN GENERAL INFORMATION

20,0 cm
6,0 cm
5,0 cm

Material des Gestells Frame Material

TECHNISCHE INFORMATIONEN TECHNICAL INFORMATION

Edelstahl Stainless Steel

Gewicht Netto Net Weight

Gewicht Brutto Gross Weight
Verpackung Lange Length of Packing
Verpackung Breite Width of Packing
Verpackung Hohe Height of Packing
Speditionsartikel Shipment on pallet

0,2 kg
0,3 kg
17,0 cm
17,0cm
6,0 cm
Nein No

LEUCHTEN
MIT STIL

ORION Leuchtenfabrik GmbH., 1230 Wien, OberlaaerstraBe 284; TEL +43-1-616 80 91; FAX +43-1-616 71 40; www.orionleuchten.at; info@orion.co.at



